ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря   года 		                                                            № 1690
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 11.08.2017 № 968 «О комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить состав комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (прилагается).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					        			        А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
от 29 декабря 2018 г. № 1690

СОСТАВ
комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Жучков Алексей Вячеславович
	-
	первый заместитель Главы администрации города Твери, председатель комиссии;

	Якубенок Вадим Дмитриевич
	-
	начальник Департамента ЖКХ и строительства, заместитель председателя комиссии;

	Булыженкова Татьяна Ивановна
	-
	заместитель начальника Департамента ЖКХ и строительства, заместитель председателя комиссии;

	Абрамова Татьяна Григорьевна
	-
	начальник жилищного отдела Департамента ЖКХ и строительства, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Половникова Елена Владимировна
	-
	заместитель директора государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» города Твери;

	Абаимова Марина Петровна
	-
	директор МКУ «Управление муниципальным жилищным фондом»;

Цветкова Анна Алексеевна

-

главный специалист жилищного отдела Департамента ЖКХ и строительства;

	Правовое управление администрации города Твери

Начальник Департамента ЖКХ
и строительства
	-
	представитель правового управления администрации города Твери
(по согласованию).
									            В.Д. Якубёнок